
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА 
 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 от 25.04.2019   № 1/29 

 
Об инициативе об объединении территорий городских поселений Видное, Горки 

Ленинские, сельских поселений Булатниковское, Володарское, Молоковское, Совхоз 
им.Ленина, Развилковское Ленинского муниципального района Московской области 

 
           Рассмотрев инициативу Главы Ленинского муниципального района В.Н. Венцаля об 
объединении территорий городских поселений Видное, Горки Ленинские, сельских поселений 
Булатниковское, Володарское, Молоковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского 
муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Ленинского муниципального района Московской области 

  
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 
1. Поддержать инициативу Главы Ленинского муниципального района В.Н. Венцаля об 

объединении территорий городских поселений Видное, Горки Ленинские, сельских поселений 
Булатниковское, Володарское, Молоковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского 
муниципального района. 

2. Направить настоящее решение в Советы депутатов городских поселений Видное, 
Горки Ленинские, сельских поселений Булатниковское, Володарское, Молоковское, 
Развилковское, Совхоз им. Ленина   Ленинского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области в 
сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Ленинского муниципального района                                                                  С.Н. Радченко 
 
Разослать:  в  дело   - 2 экз., Венцалю В.Н., председателям Советов депутатов городских поселений Видное, Горки Ленинские, сельских 
поселений Булатниковское, Володарское, Молоковское, Развилковское, Совхоз им. Ленина Ленинского муниципального района 
 
 


